
rts 

4.11 111111110 

Prefeitura de-4, 

Comissão Permanente ribe 
de Licitação 13el9erW, &ida° e fel11_, 

1° ADENDO AO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 2021.11.22.001-TP-GAB 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E EXECUÇÃO DE SOLUÇÕES 
DE COMUNICAÇÃO DIGITAL (MARKETING DIGITAL) JUNTO AO MUNICÍPIO DE 
BEBERIBE/CE. 

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Beberibe/CE, no uso de 
suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal n.2 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, torna público, para o conhecimento dos interessados, a 
alteração ao edital na modalidade Tomada de Preços n2 2021.11.22.001-TP-GAB, com 
as seguintes alterações: 

12 ALTERAÇÃO: NO PREÂMBULO DO EDITAL 

ONDE LIA-SE: 

Data Abertura: 12/01/2021 
Horário: 14h00min 

LEIA-SE AGORA: 

Data Abertura: 26/01/2021 
Horário: 14h00min 

2° ALTERAÇÃO: NO ITEM 6.2.3. RELATIVA À QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

ONDE LIA-SE: 

6.2.3.1. Comprovação de aptidão técnica, através de no mínimo dois atestados fornecidos 
por pessoas jurídicas de direito público ou privado, que comprovem a execução, pelo 
licitante, de serviços similares em características com o objeto ora licitado. 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br iTelefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 

(1:1) Acesse 



Prefeitura de 

Comissão Permanente 

LEIA-SE AGORA: 

rui e 
de Licitação T3eler.ke, cio ao e‘ 

6.2.3.1. Comprovação de aptidão técnica, através de no mínimo um atestado fornecido 
por pessoa jurídica de direito público ou privado, que comprove a execução, pelo 
licitante, de serviços similares em características com o objeto ora licitado. 

As demais cláusulas permanecem inalteradas. 

Beberibe/CE, 10 de janeiro de 2022. 

A tta Chaves 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 


